
M
W

F-
 M

S 
- 0

4/
05

 - 
02

12
2.

tx
t -

 ©

 Pro suché mazání kluzných míst, ob-
zvláště pokud by oleje, tuky, apod.  
způsobily znečištění.

 Vhodný pro mazání kovů, plastů, gumy, 
apod. při nízkém a středním zatížení.

 Tloušťka vrstvy 10µm umožňuje pou-
žití i u minimálních tolerancí v jemné 
technice a mechanice. 

 Doba schnutí 5–10 minut při +20°C.
 Doba vytvrzení 30 minut při +20°C.

Teflon® - suchý kluzný lak
Transparentní, suchý kluzný lak.

  Obsah ml Obj. č. Bal./ks.
      300 893 550 6

 Teplotní odolnost od -180°C          
do +240°C. 

 Odolný vůči benzínu, olejům, vodě, 
ředěným kyselinám a louhům.

 Použitelný i jako dělící prostředek, 
např. v průmyslu zpracovávajícím umě-
lé hmoty, ve stříkacích kabinách, apod.

 Pro lišty skládacích střech, dveřní 
závěsy a zámky, posuvné dveře, me-
chanismy vyklápěcích oken, okenní 
uzávěry, nábytkové panty,  zásuvky, 
kolejničky, kuličková ložiska, elektro-
nické spínače atd. 

HSW 100
Přilnavý mazací tuk, bílý.

 Mimořádná přilnavost zaručuje per-
manentní mazání. Tento mazací tuk je 
vhodný zejména na svislé plochy a bez 
problémů umožňuje aplikaci nad hlavou. 

 Dlouhodobý účinek – prodloužení inter-
valů mazání.

 Mazací tuk má ochranný účinek před 
vznikem koroze a působí odpudivě vůči 
vodě, vytváří dlouhodobý film.

 Teplotní odolnost: od –35°C                 
do +100 °C.

 Neobsahuje silikon.
 Neobsahuje pryskyřici ani kyseliny.
 Barva: nažloutlá. 

 Obsah ml Obj. č. Bal./ ks.
 300 893 104 12/ 24

 Zabraňuje prokluzu a přenáší plný 
hnací výkon klínového řemene.

 Odstraňuje skřípání klínového řemene.
 Šetří seřizovací práce při nepatr-

ném prokluzu řemene v chladném            
a vlhkém prostředí, nebo v důsledku 
normálního protažení. 

 Neobsahuje AOX.

 Použití:

Sprej na klínové řemeny

Obsah ml Obj. č. Bal./ ks.
 400 893 230 12

Nasaďte aplikační trubičku a přípravek 
naneste v silné vrstvě na vnitřní stranu 
řemenu. Nebo při běžícím motoru stří-
kejte přípravek po dobu cca. 5 sekund 
na jedno místo vnitřní strany řemenu. 
Před prvním nanesením přípravku     
očistěte řemenice a řemen.

 H 06 061 5.8


